
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.08.2024                                                                                                                            № 1569 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 31.07.2024 № 1525 «О введении временного прекращения движения 

транспортных средств по участкам автомобильных дорог 

общего пользования местного значения городского  

округа Иваново при проведении массового  

мероприятия «День города»  

 

 

В соответствии с пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 31.07.2024 № 1525 «О введении временного прекращения движения 

транспортных средств по участкам автомобильных дорог общего 

пользования местного значения городского округа Иваново при проведении 

массового мероприятия «День города»», изложив пункт 1 в следующей 

редакции: 

«1. Ввести временное прекращение движения транспортных средств на 

территории города Иванова в период: 

- с 20.00 09.08.2024 до 23.00 10.08.2024 на парковке у дома 1 по 

площади Победы; 

- 10.08.2024 с 06.00 до 23.00 по улице Подгорная (на участке от 

проспекта Ленина до улицы Крутицкой);  

- 10.08.2024 с 18.00 до 23.00 по проспекту Ленина (на участке от улицы 

Почтовая до улицы Батурина), а также по улице Жарова (на участке от 

проспекта Ленина до улицы Зверева) на время проведения праздничной 

программы.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Иванова Дронову Е.В. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                              А.Л. Шаботинский 


